
                                                                                                                      

                                                                                                                   
              

                                                                                                                       

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   31ο 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Γενικού Νοσοκομείου Πρέβεζας 

της   31/7/2019 

 

    ΘΕΜΑ 10ο :«Έγκριση οικονομικών καταστάσεων 2018 που καταρτίσθηκαν σύμφωνα με       

                         τα ΔΛΠ». 

 

     Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 άρθρο 31 περί «Περιφερειακή Συγκρότηση του 

Συστήματος Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 

2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 3 του ΝΔ 496/1974 «περί λογιστικού ΝΠΔΔ» ( ΦΕΚ 

204 Ά) 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 146/2003 «Διπλογραφικό Νοσηλευτικών μονάδων». 

5. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2001/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

143 Ά), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Το αριθ. 30/11-07-2019  πρακτικό ΔΣ του ΓΝ Πρέβεζας περί έγκρισης οικονομικών 

καταστάσεων 2018 και έλεγχο από Ορκωτούς Λογιστές. 

7. Τον Ισολογισμό και τις Οικονομικές Καταστάσεις όπως αυτές διαμορφώθηκαν τις 

31/12/2018 σύμφωνα με τα ΔΛΠ. 

8. Την από 22/07/2018 έκθεση ελέγχου των οικονομικών καταστάσεων 2018 του ΓΝ 

Πρέβεζας των Ορκωτών Λογιστών.   

9. Την με αρ. πρ. 7784/31-07-2019 εισήγηση του Διοικητή του Νοσοκομείου. 

 

 
                                            

 

 
 

 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 6Ι4Φ469079-ΝΒ6



 
 

 

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Ι4Φ469079-ΝΒ6



 
 

 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

Ομόφωνα  αποφασίζει 

 

Εγκρίνει τον Ισολογισμό και τις Οικονομικές καταστάσεις έτους 2018  όπως αυτές   

       ελέγχτηκαν και καταρτίστηκαν με βάση τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα Χρηματοοικονομικών   

       καταστάσεων από τους ορκωτούς λογιστές. 

 

      ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

      Το πρακτικό αυτό όπως συντάχθηκε υπογράφουν οι κάτωθι: 

  

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                       

      ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ                           

                                     

                                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                  ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΙΖΟΣ 

       H ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                        ΝΤΟΥΣΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 

       ΚΟΥΝΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Ι4Φ469079-ΝΒ6


		2019-07-31T13:54:52+0300
	Athens




